



PINCEHELYI PÁRBESZÉD

A "Pincehelyért" Egyesület kiadványa

16. évfolyam 4. szám α 2020. június

BESZÁMOLÓ AZ ÖNKORMÁNYZATI PÁLYÁZATOKRÓL

2019. évben beadott pályázatok közül:

MFP-KKE/2019 kétszámú Eszközfejlesztés belterületi közterületek karbantartására című pályázat keretében 3.982. 695.- Ft összegben beszerzésre került:

- Husqvarna LB256-S fűnyíró 6 db
- Husqvarna LB 155S fűnyíró 6 db
- Husqvarna Z 242 F fűnyíró traktor

MFP-BJA/2019 kétszámú Kistelepülések járda építésének, felújításának anyagtámogatása című pályázat keretében 4.531.864.- Ft értékben beszerzésre került:

Piazza szürke betonkő	588 m ²
Kertiszegély	490 m
Zúzottkő	88,2 m ³
Ágyazó zúzalék	17,6 m ³
Folyami homok	4,9 m ³
Beton	19,6 m ³

A felújítás elvégzésének határideje: 2020. december 31.

TOP-3.2.1-16-TL1-2018-00022 kétszámú „A Pincehelyi Művelődési Ház energetikai korszerűsítése” pályázat jelenleg a közbeszerzési eljárás szakaszában van.

2020. évben beadott pályázatok:

MFP-OJF/2020 Óvodai játszóudvar és közterületi játszótér fejlesztése	4.999.224.- Ft
MFP-KTF/2020 Orvosi rendelők fejlesztése	29.848.423.- Ft
MFP-ÖTU/2020 Önkormányzati út-és hídépítés, felújítás (Pincehely 761/6 hrsz. ingatlanon lévő út)	28.529.010.- Ft
MFP-AEE/2020 Orvosi eszköz	2.999.999.- Ft
VP6-19.2.1-83-7-20 Helyi érték és szolgáltatás fejlesztése (rendezvény-sátor)	5.000.000.- Ft

KORONAVÍRUS: NEM ÁLLT MEG A MUNKA A POLGÁRMESTERI HIVATALBAN!

Ami a helyi jogalkotást illeti, 2020. 06. 17. napjáig a Képviselő-testület, illetve a veszélyhelyzet ideje alatt a Képviselő-testület feladatkörében eljárva, jogszabályi felhatalmazás alapján a Polgármester összesen 5 rendeletet alkotott. **2020. márciusában a költségvetés módosításra** került sor. **2020 áprilisában egy szerkezetében és tartalmában is új Szervezeti és Működési Szabályzat (SZMSZ) került elfogadásra** az Önkormányzatnál. A változtatásra a hatályos jogszabályi előírásoknak történő megfelelés, valamint a még 2019. októberében megalkotott korábbi szabályozás hiányosságainak kiküszöbölése miatt volt szükség. **2020. június hónapban 3 rendelet elfogadására került sor.** Szintén a korábbi szabályozás pontosítása, és a hatályos jogszabályi előírásoknak történő megfelelése érdekében került sor a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló rendelet, valamint a személyes gondoskodás körébe tartozó gyermekjóléti ellátások és egyes intézményi térítési díjakról szóló rendelet elfogadására.

Az új rendelet értelmében **2020. július 1-jétől a szociális étkezés** intézményi térítési díja **465 Ft**, az **ebéd házhozszállítás** intézményi térítési díja pedig **150 Ft/nap** maradt. A megállapított térítési díjak az ÁFÁ-t tartalmazzák. **Térítésmentes maradt a személyi gondozás** intézményi térítési díja, a **szociális segítség** intézményi térítési díja, valamint az **idősek nappali ellátásának** intézményi térítési díja is.

A Pincehelyen működő köznevelési intézményekben a bölcsődések, óvodások és a tanulók által igénybe vett – napközis konyha által biztosított – értekezések térítési díja **2020. július 1-jétől** a következők szerint alakul (a megállapított díjak az ÁFÁ-t tartalmazzák):

bölcsődében napi két fő- és két kis-étkezés	400 Ft/fő/nap
óvodások napi háromszori étkezése	400 Ft/fő/nap
alsó tagozatos iskolások esetén csak ebéd	295 Ft/fő/nap
felső tagozatos iskolások esetén csak ebéd	340 Ft/fő/nap
alsó tagozatosok napi háromszori étkezése	495 Ft/fő/nap
felső tagozatosok napi háromszori étkezése	560 Ft/fő/nap
a liszt érzékeny, tejfehérje allergiás, diabetikus étrendet igénylő tanuló részére biztosított ebéd hozzájárulás	500 Ft/fő/nap

2020. július 1-jétől változik a napközis konyha által biztosított munkahelyi és vendég étkezés térítési díja **750 Ft/fő/nap összegre.**

2020. június 17.-én döntött Piringer József polgármester úr arról, hogy a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvény rendelkezése alapján **július 1.** napját, azaz a **Közszolgálati Tisztviselők Napját munkaszüneti nappá nyilvánítja Pincehelyen.** A rendelet meghozatalát az indokolta, hogy Közszolgálati Tisztviselők Napját az Országgyűlés kivette a munkaszü-

KORONAVÍRUS: NEM ÁLLT MEG A MUNKA A POLGÁRMESTERI HIVATALBAN!

neti napok közül, azzal azonban, hogy az Önkormányzatok számára rendeletben történő szabályozás esetén munkaszüneti nappá nyilvánítható. Pincehelyen, a korábbi tradíciókat folytatva, a Polgármester úr a munkaszüneti nappá nyilvánítás mellett döntött. Ez egyúttal az is jelenti, hogy minden év július 1. napján a Hivatal zárva tart, az ügyintézés szünetel.

Változik a Pincehelyi Polgármesteri Hivatal ügyfélfogadási rendje is. A továbbiakban a személyes ügyintézésre – a haláleset bejelentésnek kivételével – az alábbi időpontokban lesz lehetőség:

Hétfőn	08.00 – 16.00 óráig
Kedden	az ügyfélfogadás szünetel
Szerdán	13.00 – 16.00 óráig
Csütörtökön	08.00 – 16.00 óráig
Pénteken	az ügyfélfogadás szünetel

Az önkormányzati rendeleteken kívül **2020. június 17. napjáig összesen 22 db Polgármesteri határozat meghozatalára került sor.** Piringer József polgármester úr a veszélyhelyzet ideje alatt is folyamatosan elbírálta a rendszeres és a rendkívüli települési támogatások iránti kérelmeket. Döntött az 2020. évi óvodai, bölcsődei nyári zárva tartás idejéről. Elfogadta a Beszámolót a szociális törvény szerinti, valamint a gyermekjóléti és gyermekvédelmi önkormányzati feladatok 2019. évi ellátásáról, valamint elfogadta a Képviselő-testület által 2019. évben, pályázati úton nyújtott támogatások elszámolásához benyújtott szakmai és pénzügyi beszámolókat a Pincehelyi Lovassport Egyesület, a Pincehelyi Asztalitenisz és Tömegsport Egyesület asztalitenisz szakága, a Pincehelyi Polgárőr Egyesület, a Pincehelyért Egyesület, valamint a Pincehelyi Asztalitenisz és Tömegsport Egyesület Labdarúgó Szakosztálya részéről. Döntött Pincehely Nagyközség Önkormányzata Közbeszerzési Szabályzatának elfogadásáról. Elfogadta az önkormányzat 2020-2024. Gazdasági Programját, Fejlesztési Tervét.

Pályázatok tekintetében döntés született a Magyar Falu program keretén belül az Önkormányzati tulajdonú utak felújítására kiírt pályázaton történő részvételről, az Óvoda udvar felújítására kiírt pályázaton történő részvételről, valamint az Orvosi rendelő felújítására kiírt pályázaton történő részvételről. Pályázni kívánunk járdafelújításra is. Jóváhagyásra került a pincehelyi Művelődési ház energetikai korszerűsítése projekt kivitelezéseire vonatkozó közbeszerzési eljárás megindítása.

Ezenkívül támogatásra került a polgárőr gépjármű karbantartása és biztosítási díjának rendezése is.

A Pincehelyi Római Katolikus Temető kapcsán döntés született a Temető fenntartási és

KORONAVÍRUS: NEM ÁLLT MEG A MUNKA A POLGÁRMESTERI HIVATALBAN!

üzemeltetési szerződés megkötéséről a Pincehelyi Római Katolikus Egyházzal, illetve a Pécsi Püspökséggel. A szerződés már csak Dr. Udvardy György pécsi megyéspüspök jóváhagyására vár.

Végül pedig döntés született a Csefalvay-kúria használatba adásáról a Pincehelyért Egyesület részére 5 év határozott időtartamra.

Amint az fentiekből kitűnik, a munka a veszélyhelyzet alatt sem állt le. Mind az Önkormányzat, mind pedig a Hivatal munkatársai folyamatosan dolgoznak Pincehely érdekében.

Kántor Csaba

ÍGY MŰKÖDÖTT A POLGÁRMESTERI HIVATAL A KARANTÉN IDEJE ALATT

Kedves Pincehelyiek!

Szeretném összefoglalni, hogy a járványügyi veszélyhelyzet ideje alatt hogyan dolgozott az önkormányzat.

Március közepén újra kellett fogalmazni a falu életét. Miután kihirdették a vészhelyzetet, több településhez hasonlóan nálunk is összeült az operatív törzs és igyekezett a mindennapokat megszervezni az új szabályozások szerint. Az iskolák bezárása után sürgősen dönteni kellett az óvoda bezárásáról és a gyermekek, illetve idősek ellátásáról. Az átállás a konyha, Gondozási Központ és a többi dolgozó részéről zökkenőmentes volt, amit ezúton is nagyon köszönünk. A megfelelő higiéniai szabályokat betartva az iskola konyhán elkészült ebédeket eldobható dobozokba kiadagolva az önkormányzati kisbusszal szállították házhoz a gyermekeknek és időseknek. Azoknak az idős embereknek, akik igényelték, megszervezésre került a segítség a bevásárlásban, illetve a hivatalos ügyek intézésében. A falu köztereit, buszmegállóit folyamatosan fertőtleníteni kellett az esetleges fertőzések megelőzése érdekében. Önkéntes asszonyok segítségének köszönhetően minden háztartásba juttatni tudtunk egy-egy maszkot, akik igényelték, azok részére többet is. Itt szeretném felhívni a figyelmet arra, hogy a maszkok használata a boltokban és a tömegközlekedési járműveken még mindig kötelező, akinek nincs, vagy utánpótlást szeretne, igényelhet az önkormányzatnál.

A Képviselő-testület tagjainak mandátuma a vészhelyzet idejére szünetelt, a szükséges döntéseket Píring József polgármester hozta meg. Mivel a járvány elleni védekezés min-

den önkormányzatnak váratlan és magas kiadásokat jelentett, sajnos néhány népszerűtlen döntést is meg kellett hoznia. Bár előzőleg a képviselő-testület 2 millió forintos kerettel a költségvetésben tervezte a civil egyesületek – szervezetek támogatását, erről az idei évben le kellett mondani, illetve minden olyan támogatásról, tiszteletdíjról is, ami adható. Az augusztusi falunapot is szerényebb keretek között tudjuk kivitelezni, ha egyáltalán az egészségügyi helyzet majd megengedi a megrendezését. A magas költségek mellett minden településtől a kormány elvonta a gépjárműadó bevételt, annak érdekében, hogy a járvány elleni védekezésre anyagi forrásokhoz jusson. Ez azonban az olyan kis településeket, mint Pincehely, anyagilag érzékenyen érintette. Reméljük, jövőre erre már nem kerül sor.

A kormány részéről a pályázatok nem szüneteltek, ezért ebben a témakörben önkormányzatunk is tevékeny munkát végzett a vészhelyzet négy hónapja alatt. Öt pályázat került benyújtásra, melyek a falu fejlesztését szolgálják: Óvodai játszóudvar és közterületi játszótér fejlesztése (óvoda udvar), Önkormányzati út és hídépítés, felújítás (761/1 hrsz. ingatlanon lévő út), Helyi érték és szolgáltatás fejlesztése (rendezvényátor), Orvosi rendelők fejlesztése (l.sz. orvosi rendelő), és Orvosi eszköz beszerzés (Többek között olyan defibrillátor készülék, ami mindenki számára elérhető lenne.)

A karantén ideje alatt került sor a pontonhíd felállítására a Kapos folyón. A Magyar Honvédség II. Rákóczi Ferenc Műszaki Ezred katonái két hét megfeszített munka után a Magyar Honvédelem Napján, április 23-án, látványosan rátolták a hidat a folyóra. Az átadáson jelen volt országgyűlési képviselőnk, Süli János miniszter és Németh Szilárd államtitkár is. Az önkormányzat a honvédség kérésére a lovas pályán biztosított helyet a katonák sátor-táborának. Az ételmezésükről a Polgármesteri Hivatal konyhája gondoskodott, napi háromszori étkezés formájában. A katonák elvonulása után a munkálatok tovább folytatódnak a közművek átszerelésével és a hídhoz vezető járda építésével.

A helyi üzletek és vállalkozások a vészhelyzet ideje alatt kiemelkedő együttműködést tanúsítottak az önkormányzattal, amit külön köszönünk. Ezzel hozzájárultak ahhoz, hogy az élet Pincehelyen nem állt meg, minden lakos ellátása biztosított volt.

Szeretném megköszönni azoknak a lakosoknak a segítségét és figyelmességét, akik a faluban járva meglátják és be is jelentik önkormányzatunknál a problémákat. Igyekezzünk minden felhívást megvizsgálni és orvosolni.

Tisztelettel:
Sölleiné Pőcz Mariann
alpolgármester

**Impresszum****Kiadja:**

“Pincehelyért” Egyesület
7084 Pincehely, Kossuth u. 81.

Szerkesztette: Held Brigitta, Tóth Gábor

Felelős kiadó: Kuvik Istvánné

Lapunk megjelenését az Önkormányzat támogatja.

Megjelenik 780 példányban

TÜZIFA RENDELHETŐ!

Regisztrált fatelepről egész éven át vállaljuk konyhakész hasított kemény tűzifa (akác, cser) házhoz szállítását rövid határidővel, megrendelőink igénye alapján (25-33 cm)!

Akác hasított tűzifa:.....3.600 Ft/mázsa

Cser hasított tűzifa:.....3.000 Ft/mázsa

Pincehelyen ingyenes kiszállítással!



Megbízható minőség és mennyiség!

**Érdeklődni lehet:
Fodor Nikolett, Pincehely,
06-30/223-78-58**

TERMŐFÖLDET VENNÉK VAGY BÉRELNÉK

Tel.: 06/30-654-04-51 (Horváth Gábor)

AKCIÓ A BOTI-KER 2005 BARKÁCSBOLTBAN!

Friss vetőmagok, virágmagok,
dughagymák nagy választékban,
növényvédőszeresek, műtrágyák,
talajfertőtlenítő szerek, virágföldek óriási
választékban kaphatók.

Fűkasza29.990 Ft
Akkumulátoros permetezőgép 18.000 Ft

UNIX autóalkatrészek
27% kedvezménnyel vásárolhatók.

Elérhetőségünk:
Pincehely, Kinizsi tér 3.
06/74-406-631

Boti-Ker 2005: Több mint egy üzlet

Hirdetési lehetőség a Pincehelyi Párbeszéd újságban

Lapunkban lehetőség van hirdetések
feladására.

A hirdetési árak (1 hónapra):

apróhirdetés
(egy mondat+elérhetőségi adatok)
200 Ft
minden további megkezdett mondat
+100 Ft/mondat

negyed oldal (6 x 8,5 cm) 800 Ft
fél oldal (12 x 8,5 cm) 1500 Ft
egy oldal (12 x 17 cm) 3000 Ft

Hirdetéseiket minden hónap 15-ig
kérjük leadni a könyvtárban Völdi
Bencénél. Köszönjük.